Администрация Сямженского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.09.2011г № 326

с. Сямжа

О внесении изменений в
постановление администрации
района от 15.06.2010г. № 190

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в долгосрочную целевую программу «Развитие и поддержка

малого предпринимательства Сямженского муниципального района на 2010 -
2012 годы», утвержденную постановлением администрации  Сямженского
муниципального района от 15.06.2010г. № 190 следующие изменения:

- подпункт 4.1 пункта 4 таблицы «Основные мероприятия развития
поддержки малого предпринимательства в Сямженском муниципальном районе
на 2010-2013 годы» исключить;

- подпункты 4.2, 4.3 и 4.4 пункта 4 считать соответственно подпунктами 4.1,
4.2 и 4.3.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном
Интернет-сайте администрации Сямженского муниципального района
www.syamzha-ar.vologda.ru.

3. Информацию о размещении настоящего постановления на официальном
Интернет-сайте администрации Сямженского муниципального района
www.syamzha-ar.vologda.ru опубликовать в газете «Восход».

Первый заместитель
главы администрации района                                               А. Б. Фролов